

LFAF Holding ApS

Golfvej 43, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 27 15 37 04

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019

Dirigent:



Lars frikke



Indhold

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | LFAF Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | Golfvej 43, 6715 Esbjerg N |
| CVR-nr. | 27 15 37 04 |
| Stiftet | 14. april 2003 |
| Hjemstedskommune | Esbjerg |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Frikke |
| Revisor | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 159.056 kr. mod et overskud på 233.674 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 2.831.045 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende afkast af selskabets investeringer i 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2018 | 2017 |
|------|---|-----------------|----------------|
| | Andre eksterne omkostninger | -20.284 | -7.695 |
| | Bruttoresultat | -20.284 | -7.695 |
| 2 | Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | -20.284 | -7.695 |
| | Finansielle indtægter | 188.697 | 307.977 |
| | Finansielle omkostninger | -327.469 | -698 |
| | Resultat før skat | -159.056 | 299.584 |
| 3 | Skat af årets resultat | 0 | -65.910 |
| | Årets resultat | -159.056 | 233.674 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 108.000 | 105.800 |
| | Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 350.000 | 0 |
| | Overført resultat | -617.056 | 127.874 |
| | | -159.056 | 233.674 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

| Note | kr. | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 25.556 | 0 |
| | | <u>25.556</u> | <u>0</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.831.287 | 3.498.890 |
| | | <u>2.831.287</u> | <u>3.498.890</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>2.672</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.856.843</u> | <u>3.501.562</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>2.856.843</u> | <u>3.501.562</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 2.598.045 | 3.215.101 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.831.045</u> | <u>3.445.901</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 8.524 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat | 0 | 44.412 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.149 | 0 |
| | Anden gæld | 12.125 | 11.249 |
| | | <u>25.798</u> | <u>55.661</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>25.798</u> | <u>55.661</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>2.856.843</u> | <u>3.501.562</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 3.215.101 | 105.800 | 3.445.901 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -267.056 | 108.000 | -159.056 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -455.800 | -455.800 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | -350.000 | 350.000 | 0 |
| Egenkapital | | | | |
| 31. december 2018 | <u>125.000</u> | <u>2.598.045</u> | <u>108.000</u> | <u>2.831.045</u> |

Anpartskapitalen består af 1 anpart på 125 t.kr. og anpartskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LFAF Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balance-dagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****2 Personaleomkostninger**

Selskabet har i regnskabsåret udover direktionen ikke beskæftiget medarbejdere. Direktionen har ikke fået vederlag.

| kr. | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------|---------------|
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 65.910 |
| | <u>0</u> | <u>65.910</u> |

4 Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

| <u>Navn</u> | <u>Bopæl/Hjemsted</u> |
|-------------|----------------------------|
| Lars Frikke | Golfvej 43, 6715 Esbjerg N |